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Pos Num.
1 79
2 50
3 298
4 661
5 331
6 55
7 46
8 5
9 40

10 89
11 179
12 42
13 350
14 44
15 51
16 22
17 115
18 34
19 715
20 48
21 62
22 228
23 2
24 761
25 66
26 8
27 73
28 166
29 7
30 56
31 296
32 19
33 229
34 181
35 92
36 734
37 126
38 754
39 471
40 75
41 326
42 16
20

3

227

210

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Pilota

GOLDANIGA Alessandro
OCCHIOLINI Fabio
BALZARINI Fabio
PAMPURI Paolo
SALLICATI Corrado
LANTSCHNER Norbert
DONGHI Ivano
BENNATI Fabrizio
ANNIBALDI Giovanni
CANELLA Giuseppe
CATALANO Paolo
VAGADORE Mauro
CAROSI Emanuele
GOFFREDI Andrea
PATERNI Mariano
SIRTOLI Franco
TONONI Luigi
CHIAPPA Valter
GIOVANELLI Giuliano
AMADORI Michele
MEROLI Roberto
SCHWARZ Klaus
MENCARELLI Giacomino
BORTOLOTTI Sandro
MEIRANA Luigi
IACOPINI Germano
TAVASCI Sergio
GAMBA Mauro
VERTICCHIO Marco
FUMAGALLI Bruno
BIAGIOLI Andrea
BERTOLI Carlo
GIROTTI Luca
MURARI Paride
CLEMENTI Werner
MOMETTI Gianpiero
FALSER Hubert
BONDANINI Vittorio
ZANCATO Roberto
SAIANI Sandro
SANTORI Luigi
TRAVERSA Mauro
GIACHE Manlio

DE SANTIS Marco

DE ANGELIS Silvio
PAPETTI Francesco

Race Director : Marco Bazzano
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300

300

POLARIS

Categ.

MX1
MX1
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX1
MX1
MX2
MX2
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
MX2
MX2
MX1
MX1

Superveteran - Gara2 Gr A

Classifica dopo 11 Giri (17,710 Km)

Team - Motoclub

A.M.C.93

Marradi

Cremona

Somma Lombardo
Cerbone

Evergreen

C.D.P. Cortenuova
Marradi

Wyss Motorsport Team
Rs 77

Rignano - Flaminio
Dirty Bike 97

Carpe Diem Mx
Derapassion Biker'S
Esanatoglia

C.D.P. Cortenuova
Gardone V.T.

Ceriano Laghetto
Migliori Sm Action Ssd Srl
Castel S. Pietro Terme
Team La Cisa
Evergreen

Carpe Diem Mx
Gruppo Sasso Marconi
Don Bosco Arenzano
Perfini School Mx
Quattro T

Motocross Bovolone
Milani

P. Mozzanica

Monte Coralli Faenza
Bernareggio

Ranaldi Mx Team
Motocross Bovolone
Evergreen
Castellarano
Evergreen

Monte Coralli Faenza
Somma Lombardo
Piacenza C. Cavaciuti
Monterosato

Fossano
Quarantaquattro Racing
Rignano - Flaminio
Pavia

Monte Coralli Faenza

Moto

Suzuki
Honda
Kawasaki
Husqgvarna
Honda
Yamaha
Yamaha
Honda
Honda
Honda
Honda
Kawasaki
Yamaha
Kawasaki
KTM
Yamaha
Honda
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
KTM
KTM
Honda
KTM
Honda
KTM
Suzuki
Husqgvarna
KTM

KTM

KTM
Yamaha
Kawasaki
Suzuki
KTM
Yamaha
Honda
KTM
Honda
Yamaha
KTM
Kawasaki
Husqvarna
Honda
Suzuki

Honda

Esposto ore: 17:03

Direttore di gara : Marino Citelli
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Cremona, domenica 21 maggio 2017
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Motocross Senior e Femminile 2017

Giri Tempo Tot.
11 20:53.360
11 21:39.183
11 21:42.051
11 21:53.582
11 22:00.148
11 22:01.570
11 22:02.861
11 22:03.195
11 22:24.311
11 22:33.388
11 22:35.457
11 22:37.384
11 22:37.540
11 22:42.225
11 22:52.722
10 20:56.388
10 20:57.563
10 21:03.004
10 21:11.240
10 21:12.224
10 21:13.554
10 21:17.255
10 21:19.512
10 21:29.258
10 21:34.083
10 21:49.970
10 21:52.029
10 21:58.107
10 22:06.819
10 22:15.856
10 22:30.533

9 19:06.002
9 20:58.084
9 21:11.277
9 21:19.365
9 21:23.209
9 21:27.810
9 21:29.607
9 21:32.615
8 21:26.872
7 13:52.477
6 15:19.313

Media Vincitore 50,868 Km/h

Migliore

1:49.873
1:53.469
1:54.307
1:55.734
1:56.630
1:56.116
1:57.165
1:56.774
1:57.834
1:57.590
1:55.468
1:59.474
1:58.757
1:56.535
1:59.701
2:00.160
2:01.795
2:01.106
2:03.958
2:02.180
2:02.830
2:03.087
2:03.639
2:05.021
2:05.684
1:58.669
2:04.794
2:07.424
2:06.402
2:06.962
2:08.847
2:01.102
2:05.439
2:13.348
2:11.139
2:14.095
2:16.914
2:16.188
2:09.437
2:30.183
1:56.241
2:02.668

Nel

45.823

48.691
1:00.222
1:06.788
1:08.210
1:09.501
1:09.835
1:30.951
1:40.028
1:42.097
1:44.024
1:44.180
1:48.865
1:59.362
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1Llap
1 Lap
1lap
1 Lap
1Llap
1 Lap
1Lap
1Lap
1lap
1 Lap
1Llap
1 Lap
1lap
1 Lap
1Llap
1 Lap
2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
3 Laps
4 Laps
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5 Laps
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito

Diff. primo  P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
408
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Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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Motocross Senior e Femminile 2017

Cremona 20 21 Maggio Superveteran - Gara2 Gr A
mgmkiming Classifica dopo 11 Giri (17,710 Km) Media Vincitore 50,868 Km/h
Pos Num. Pilota Mod. Categ. Team - Motoclub Moto Giri Tempo Tot. Migliore  Nel Diff. primo P.ti
21 RAVAGLIA Marco o MX1 Gruppo Sasso Marconi Suzuki Non Partito 0
267 ARZANI Giorgio 300 MX1 Fast Team Husqvarna Non Partito 0
17 COSTA Roberto o MX1 Team Quad Tity e Amarenas Kawasaki Non Partito 0
Inizio gara 21/05/2017 16:35:50 Fine gara 21/05/2017 16:58:49

Miglior tempo: nr 79 - GOLDANIGA Alessandro 1:49.873 nel giro 4 Media 0,000

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. ESPOStO ore: 1703 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Race Director : Marco Bazzano Direttore di gara : Marino Citelli Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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© MGMTiming Cremona, domenica 21 maggio 2017




